
První volba pro 
originální OEM těsnění!

Věděli jste že …

Výhoda úspory času s Sealer on Roll

… že páska nabízí velmi dobrou přilnavost na různých podkladech, např. kov, plasty, nátěry atd

… že může být také použit kolem rohů díky vysoké pružnosti, kterou páska vykazuje

… že páska může být ihned po aplikaci přelakována všemi běžnými lakovacími systémy

…  že může být perfektně srovnána s vytlačovanými těsnicími materiály (Quick Seal) pro utěsnění mezer,  
rohů,bodových svarů atd

…  že těsnění v kombinaci se základním nástřikem umožňuje vodotěsné utěsnění a zabraňuje vniknutí  
vlhkosti do karoserie

… že Sealer on Roll lze sušit jak v peci, tak s infračerveným systémem do 70 °C     

Prémiové, časově úsporné řešení KENTu pro obnovení OEM  
vzhledu těsnění u dveří, kapot, víka kufrů a dalších

Dostupné také zvlášť:

Až o 80%  

rychlejší než s 

běžnými těsnícími 

materiály

Základovka: 0 min. Základovka: 10 min.

Aplikace: 10 min. Aplikace: 5 min.

Úprava do OEM vzhledu: 20 min. Úprava do OEM vzhledu: 0 min.

Zakrytí: 5 min. Zakrytí: 0 min.

Čekání před lakováním: 40 min. Čekání před lakováním: 0 min.

Celkový čas: 75 minut

Tradiční PU tmel Sealer on a Roll (3 mm)

Až o 80%  

rychlejší

Porovnání časů na  
příkladu Fiatu Ducato:

Využijte celou sadu!
 
KENT Vám nabízí perfektní sadu pěti prémiových produktů - vše,  
co potřebujete k dosažení rychlejšího a optimálnějšího výsledku těsnění

Sada obsahuje:

 Sealer na Roll – efektivní a snadno použitelný  
ve srovnání s vytlačovanými tmely

 Okamžitě přelakovatelný - šetří čas

 K dispozici jsou různé tvary a rozměry –  
v souladu s tvary OEM používanými ve výrobě

 Flexibilní páska – také použitelná kolem rohů

VÝHODY

Dokonalý vzhled karoserie nezávisí jen na bezchybném nátěru. Někdy se na  
estetiku nehledí, zejména v kritických místech jako jsou nerovnosti a poškození. 
To platí mimo jiné i pro těsnění spojů karoserie. 

Jakmile jsou jednou poškozeny, je třeba mít pro rychlou a efektivní opravu 
speciální produkt. KENT speciálně vyvinul Sealer on Roll právě pro tyto 
opravy. Těsnící páska šetří čas a perfektně se shoduje s originálním OEM 
těsněním.

SEALER ON A ROLL PRIMER – Obj.č. 85304 – 400 ml aerosol

SEALER ON A ROLL ROLLER – Obj.č. 83679 – kus

SEALER ON A ROLL Flat 6 mm x 16 m – Obj.č. 83681 – 1 návin

SEALER ON A ROLL Flat 8 mm x 16 m – Obj.č. 83682 – 1 návin

SEALER ON A ROLL Flat 10 mm x 16 m – Obj.č. 83683 – 1 návin

SEALER ON A ROLL KIT
Obj.č. 83680 – sada

Optimální základní nástřik  
pro zvýšení přilnavosti pásek  
na jakýkoliv povrch a ochranu 
proti korozi

SEALER ON A ROLL 
PRIMER

Obj.č. 85304 – 400 ml aerosol

Speciálně vyvinutý váleček  
pro pohodlnější aplikaci

SEALER ON A ROLL 
ROLLER

Obj.č. 83679 – váleček

Celkový čas: 15 minut

Pokud máte nějaký dotaz, nebo pokud chcete učinit objednávku kontaktujte prosím svého obchodního zástupce nebo  
Tel.: +420 519 411 872, e-mail: info@ntek.cz

N-tek, s.r.o., Svat. Čecha 786/46, 693 01 Hustopeče
www.ntek.cz

OBJEDNÁVEJTE NYNÍ!



9 m 6,5 m

16 m 16 m 16 m 5 m 5 m5 m

5 m 9 m9 m

8 mm 12 mm 10 mm6 mm3 mm

3 mm2 mm 2 mm 2 mm1,8 mm

10 mm 20 mm 6 mm 8 mm 15 mm 12 mm

1,3 mm

1,5 mm

0,8 mm 1 mm0,6 mm 0,7 mm 0,4 mm 0,5 mm
2 mm 2 mm

KENT Sealer on a Roll řada - univerzální řešení pro snadné utěsnění a rekonstrukci přechodů  
a šroubových spojů pro automobily, kontejnery a karavany

1. Obruste a očistěte povrch, aplikujte  

SOR Primer a nechte zaschnout 

2. Opatrně odstraňte ochrannou fólii a dbejte  

aby nedošlo k znečištění pásky

SEALER ON A ROLL 

FLAT 10 mm x 16 m

Obj.č. 83683

SEALER ON A ROLL 

FLAT 20 mm x 5 m

Obj.č. 86710

SEALER ON A ROLL 

HALF MOON 8 mm x 9 m

Obj.č. 86429

SEALER ON A ROLL 

HALF MOON 12 mm x 5 m

Obj.č. 86711

NOVINKA

SEALER ON A ROLL 

HALF MOON 3 mm x 6,5 m

Obj.č. 86587

SEALER ON A ROLL 

HALF MOON 6 mm x 9 m

Obj.č. 86588

3. Začněte v rohu, lepte pásku jedním směrem  

a pomocí prstu přitlačte pásku k podkladu  

4. Nikdy netáhněte ani nenapínejte samotnou  

pásku, pracujte při teplotě cca  

10 až 20°C pro dosažení  

nejlepších výsledků

SEALER ON A ROLL 

FLAT 6 mm x 16 m

Obj.č. 83681

SEALER ON A ROLL 

FLAT 8 mm x 16 m

Obj.č. 83682

SEALER ON A ROLL 

WIDE 15 mm x 5 m

Obj.č. 86713

SEALER ON A ROLL 

HALF MOON 10 mm x 9 m

Obj.č. 86430

SEALER ON A ROLL 

WIDE 12 mm x 5 m

Obj.č. 86712

5. Použijte váleček (Half-Moon) nebo prsty ke  

stlačení  pásky a pohybujte válečkem v opačném  

směru, než jste nalepily pásku

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA


